
ZARZĄDZENIE NR VI/6/24 

 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14 MAJA 2024 ROKU 

 

 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609) w związku z § 10 ust. 2, 3 i 4 Uchwały nr XIV/119/19 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Solec Kujawski bez 

względu na miejsce zamieszkania, zm. uchwałą nr XVIII/159/20 z dnia 29 maja 2020 roku (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7478)1. 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Stypendialną, której zadaniem będzie przygotowanie propozycji 

przyznania stypendium Gminy Solec Kujawski lub indywidualnej formy pomocy dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów, w następującym składzie: 

 

1) Pani Magdalena Rudna - Plewa – Przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Katarzyna Małecka – członek Komisji; 

3) Pani Agnieszka Dorawa – członek Komisji; 

4) Pani Katarzyna Stamm – członek Komisji; 

5) Pan Sebastian Mędlewski – członek Komisji, 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr V/49/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 marca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

 

Adam Michalak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 zm.: Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2020 r. poz. 2841 


